
 

 

平成 30 年２月９日 

各 位    

 会 社 名  株式会社桧家ホールディングス 

 代表者名  代表取締役社長  近 藤  昭  

 （コード番号：1413 東証第二部） 

 問合せ先  取締役総合企画部長  島田 幸雄 

   電話番号（03）5224-5121 

 

 

連結子会社（株式会社日本アクア）東京証券取引所市場第一部への 

上場市場変更の承認に関するお知らせ 

 

 

本日、当社の連結子会社である株式会社日本アクアは、東京証券取引所マザーズから同取引所市場第

一部へ市場変更を承認されましたので、お知らせいたします。 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様の温かいご支援・ご協力の賜物と心より感謝申

し上げます。 

今後も皆様方のご期待にお応えすべく、業容の拡大と企業価値の向上を目指す所存でございますので、

引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更の詳細につきましては、日本取引所グループホームペ

ージ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

上記以外の詳細情報につきましては、添付いたしました株式会社日本アクアの「東京証券取引所市場

第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ」、「株式の立会外分売に関するお知らせ」をご参照くだ

さい。 

 

以 上 

 



平成30年２月９日 

各    位 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ 

本日、当社の株式は株式会社東京証券取引所のご承認を受け、平成30年３月１日をもちまして東京

証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変更されることとなりましたので、お

知らせいたします。 

 これもひとえに、株主の皆様方、お取引先様をはじめ、お力添えをいただいた多くの関係各位のご

支援の賜物と、深く感謝申し上げます。 

 今後も皆様のご期待にお応えできますよう、更なる業容の拡大と企業価値の向上を図り、広く社会

に貢献できる企業となるよう務めてまいりますので、引き続き変わらぬご支援とご指導を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 なお、東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関する詳細につきましては、日本取引所

グループホームページ（http://www.jpx.co.jp）をご覧ください。 

 また、この度の株式会社東京証券取引所の決定にあわせて、当社は本日「株式の立会外分売に関す

るお知らせ」を発表しております。 

 今般、当社株式の東京証券取引所市場第一部へ上場市場変更の承認をいただいておりますが、立会

外分売が実施されないなど、何らかの理由で市場第一部への市場変更基準を満たさないと判断された

場合には、市場第一部への市場変更の承認は取り消される可能性があります。 

以上 

会  社  名 株 式 会 社 日 本 ア ク ア

 （コード1429：マザーズ）

住 所 東 京 都 港 区 港 南 2 - 1 6 - 2

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  中 村 文 隆

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長   佐 藤 昌 司

（ TE L  0 3 - 5 4 6 3 - 1 1 1 7）



平成30年２月９日 

各    位 

株式の立会外分売に関するお知らせ 

当社株式に関し、下記のとおり立会外分売を予定しておりますので、お知らせいたします。  

なお、当社は本日、当社株式の東京証券取引所市場第一部への市場変更の承認をいただいております。  

詳細につきましては、本日発表の「東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ」

をご参照ください。

記 

１．分売予定株式数  1,100,000株 

２．分 売 予 定 期 間  平成30年2月27日(火)～平成30年2月28日(水) 

３．分 売 値 段  分売実施日前日の終値もしくは最終気配値を基準として決定いたします。 

４．買付申込数量の限度  買付顧客１人につき2,000株（売買単位：100株） 

５．実 施 取 引 所  東京証券取引所 

６．実 施 の 目 的  市場第一部への市場変更の形式要件を充足するための当社株式の分布状

況改善および流動性向上を目的とするものであります。 

なお、株式市場の急激な変動等により実施が困難となった場合には、中止または延期する可能性が

あります。 

以 上 

会  社  名 株 式 会 社 日 本 ア ク ア

 （コード1429：マザーズ）

住 所 東 京 都 港 区 港 南 2 - 1 6 - 2

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  中 村 文 隆

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長   佐 藤 昌 司

（ TE L  0 3 - 5 4 6 3 - 1 1 1 7）




